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Subject: Concept antwoord - vaccinatie VZA international
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Hierbij een concept antwoord op de mail van VZA International.
Er wordt door de indiener van de brief aangegeven dat de werknemers op de plek waar VZA werknemers detacheren al
zijn gevaccineerd. Zullen zij dan alsnog via hun detachering een uitnodiging ontvangen ? zie gele markerking.

Groet,

5.1.2i Concept

Van:@vzainternational.nl>



Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 13:09
Aan Drivm.nl>

o]  512¢ X @vzainternational.nl>; [IEEEN <AL @vzainternational.n|>

Onderwerp: Vaccinatie COVID-19 zorgpersoneel van BV medex international

Geachte Heer Mevrouw,

Via uw medewerker EEfgheb ik dit email adres doorgekregen.

Wij zijn een zorginstelling in de brede zin van het woord.

Onze activiteiten:

-Gepland Ambulancevervoer voor de Regionale Ambulancevoorzieningen alsmede repatriéringen
-Detacheren van personeel aan ziekenhuizen

-Detacheren van personeel aan de Corona teststraten en vaccinatiestraten van de GGD
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Onze poule behelst ongeveer 200 medewerkers die op frequente basis zorgwerkzaamheden uitvoeren bij diverse opdrachtgevers.

Hierbij wil ik vermelden dat 95% van de werkzaamheden COVID gerelateerd is

Het is in mijn optiek van belang om onze medewerkers zo snel mogelijk gevaccineerd te krijgen. Ondertussen hebben we meerdere

pogingen ondernomen om dit geregeld te krijgen echter tot op heden geen succes.
Hierdoor ontstaat helaas de nodige onrust bij het personeel.

Ik wil hierbij 2 voorbeelden geven:

-Wij verhuren 7 dagen in de week een ambulance aan de regio Den Haag. Daar is ondertussen bijna iedereen gevaccineerd. Ook
daar domineren Covid patienten het patienten aanbod. De regio heeft hun personeel al gevaccineerd en ons personeel is niet. Een

gekke tweedeling die onwenselijk is.

-Wij detacheren +/- 260 verpleegkundige diensten op maandbasis aan de GGD voor de coronateststraten. Ook hiervoor kunnen wij

geen vaccinatie aanbieden.

Mijn dringende vraag is eigenlijk de volgende:

Wat kunt u voor ons betekenen om dit te realiseren om zo snel mogelijk perspectief te bieden aan ons personeel ?

Ik hoor graag van u en ben bereikbaar op onderstaand nummer.

Met vriendelijke groet / kind regards,
5.1.2e

VZA International
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*** Disclaimer- De informatie in deze email en mogelijk meegezonden bestanden zijn vertrouwelijk en bevatten informatie die uitsluitend
bestemd is voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent verzoeken wij u vriendelijk doch dringend het e-mail bericht te
retourneren aan de verzender en het origineel en eventuele kopie&n te verwijderen en te vernietigen.™*

*** Disclaimer- The information contained in this e-mail is confidential and is intended solely for the use of the individual or entity to whom it
is addressed. If you are not the intended recipient of this communication, please return the communication to the sender and delete and
destroy all copies. ***

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
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